
  

 

 
 

  
 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O 
OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

Godina 
2017  

Broj 4 Domaljevac, 25.10.2017.godine 

 



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 64 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC

Na temelju članka 23.Statuta općine 

Domaljevac –Šamac  („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Domaljevac –Šamac  („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 4/09 i 1/10),  
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

VII. redovnoj sjednici održanoj dana 
05.07.2017.godine, donosi 

Z A K LJ U Č A K 
 

Članak 1. 
(1) Predsjednik Općinskog vijeća, Općinsko 
vijeće i Načelnik općine Domaljevac-Šamac 

najoštrije osuđuju rukovodstvo Crvenog križa 
Domaljevac–Šamac na čelu sa tajnikom 
Crvenog križa Mironom Dujmenovićem, 

predsjednikom predsjedništva Crvenog križa 
dr. Matom Hrskanovićem i predsjednicom 
Skupštine Crvenog križa Snježanom Klarić, 

zbog nerada i nemara kao i zbog 
prouzrokovane štete na donacijskim 
sredstvima, koja su trebala biti podijeljena 

najugroženijim obiteljima  na području općine  
Domaljevac-Šamac. Naime, radi se o velikim 
količinama prehrambenih, higijenskih, tehničk ih 

i ostalih vrsta roba čija se vrijednost procjenjuje 
između 150.000,00 – 200.000,00 KM. 
 

(2)Traži se neopoziva ostavka tajnika Crvenog 
križa općine Domaljevac-Šamac Mirona 
Dujmenovića na sve dužnosti unutar Crvenog 

križa Domaljevac-Šamac, sa nemogućnošću  
ponovnog kandidiranja na bilo koje pozicije 
unutar Crvenog križa. 

 
(3) Traži se neopoziva ostavka predsjednika 
predsjedništvaCrvenog križaopćine 

Domaljevac-Šamac dr.MateHrskanovića na 
sve dužnosti unutar Crvenog križa, sa 
nemogućnošću ponovnog kandidiranja na bilo 

koje pozicije unutar Crvenog križa. 
  
(4) Traži se neopoziva ostavka svih članova 

predsjedništva Crvenog križa općine 
Domaljevac-Šamac na čelu sa dr. Matom 
Hrskanovićem predsjednikom predsjedništva,  

Snježane Klarić člana predsjedništva, Peje 
Lucić (Lika) člana predsjedništva, Mije Mijića 
člana predsjedništva i dr.Samira Karabegovića 

člana predsjedništva, sa nemogućnošću 
ponovnog kandidiranja na bilo koje pozicije 
unutar Crvenog križa Domaljevac-Šamac. 

 

(5) Traži se neopoziva ostavka predsjednice 

skupštine Crvenog križa općine Domaljevac -
Šamac Snježane Klarić, sa nemogućnošću 
ponovnog kandidiranja na bilo koje pozicije 

unutar Crvenog križa Domaljevac-Šamac. 
 
(6) Traži se neopoziva ostavka svih članova 

skupštine  Crvenog križa općine Domaljevac -
Šamac na čelu sa predsjednicom skupštine 
Snježanom Klarić, dr.Matom Hrskanovićem 

članom skupštine, Mijom Mijićem članom 
skupštine, Pavom Čičićem članom skupštine, 
dr.Samirom Karabegovićem članom skupštine, 

Marijanom Josićem (Karamela) članom 
skupštine, Pejom Lucićem (Lika) članom 
skupštine, Dragicom Ivić članom skupštine, 

Katarinom Lucić članom skupštine, Ivanom 
Vorgić članom skupštine i Svjetlane Čičković  
članom skupštine. 

 
(7) Obustavljaju se sva proračunska sredstva 
općine Domaljevac-Šamac za potrebe Crvenog 

križa Domaljevac-Šamac. 
 
(8) Traži se od Općinskog, Županijskog i  

Federalnog Crvenog križa plaćanje usluga 
čišćenja i utovara uništene robe u skladištu, 
prema Samostalnoj službi za komunalne 

djelatnosti općine Domaljevac-Šamac. 
 
(9) Traži se reagiranje svih nadležnih institucija 

BiH, da što žurnije postupe u istražnim 
radnjama zboguništenja donatorskih sredstava 
i roba, te nanesene štete kao i zloupotrebe 

položaja i ovlasti. 
 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“. 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-1560/17 
Domaljevac, 05.07.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

  
Na temelju članka 12. Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 65 
 

Federacije Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Federacije BiH“, broj: 12/03, 34/03 i 

65/13), članka 13. Zakona o načelima lokalne 
samouprave („Službene novine Federacije 
BiH“, br. 49/06 i 51/09), članka 23. Statuta 

općine Domaljevac-Šamac  ("Službeno glasilo 
općine Domaljevac-Šamac", broj 3/09 i 1/10), i 
u skladu sa preporukom Povjerenstva za izbor 

članova Upravnog odbora „Dječjeg vrtića“ 
Domaljevac broj: 04-04-1782/17 od 
25.08.2017.godine, Općinsko vijeće 

Domaljevac-Šamac na VIII. redovnoj sjednici 
održanoj dana  12.10.2017. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju predsjednika i članova 

Upravnog odbora „Dječjeg vrtića“ 

Domaljevac 

 

Članak 1. 
 U Upravni odbor Dječjeg vrtića 
Domaljevac imenuje se : 

 
1. Katarina Špionjak-predsjednik 
2. Matija Matić-član 

3. Vesna Anđić-član 
4. Zlatko Špionjak-član 
5. Šimo Mamuzić-član 

 
Članak 2. 

 Mandat članova Upravnog odbora 

Dječjeg vrtića Domaljevac traje 4 godine. 
 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“. 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-1978/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

  
Na temelju članka 2.12 stavak (5) 

Izbornog zakona Bosne i Hercegovine 

(“Službeni glasnik BiH”, broj: 23/01, 7/02, 9/02, 
20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05,  
77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10,  

18/13, 7/14, 31/16), članak 7. točka d) Naputak 
o utvrđivanju kvalifikacija, broja i imenovanju 
članova izbornog povjerenstva osnovne 

izborne jedinice u Bosni i Hercegovini  

(“Službeni glasnik BiH”, broj: 6/16 I 13/16) i 
članka 23. Statuta općine Domaljevac-Šamac 

(“Službeno glasilo općine Domaljevac-Šamac”,  
broj 3/09 I 1/10), Općinsko vijeće općine 
Domaljevac-Šamac na VIII. redovnoj sjednici 

održanoj dana 12.10.2017.godine donosi: 
 

O D L U K U 
o imenovanju predsjednika i/ili člana 

Općinskog izbornog Povjerenstva općine  

Domaljevac-Šamac 

 
Članak 1. 

Za predsjednika i/ili člana Općinskog izbornog 

povjerenstva općine Domaljevac-Šamac 
imenuje se: 

1. Ljubica Dujmenović-predsjednica 

 
Članak 2. 

 Mandat predsjednika i/ili člana traje 7 

godina i počinje teći potvrdom Središnjeg 
izbornog povjerenstva. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 

općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1979/17 

Domaljevac, 12.10.2017.godine    
 

 Predsjednik OV-a 
   Alen Ćošković, v.r. 

   
Na temelju članka 23.Statuta općine 

Domaljevac – Šamac  („Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Domaljevac –Šamac  („Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj 4/09 i 1/10),  
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 

12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o djelomičnom poništenju Odluke za 

predsjednika i/ili člana                                

Općinskog izbornog povjerenstva  

 
Članak 1. 

Zaključak o djelomičnom poništenju 
Odluke br: 04-05-869/17 od 31.03.2017.godine;  



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 66 
 

u dijelu u kojem se na dužnost kao člana 
(predsjednika) Općinske izborne komisije 

Domaljevac-Šamac imenuje:  

1. Mario Ćošković, predsjednika i/ili člana.  

 Iz razloga što je Centralna izborna komisija 
donijela Rješenje pod brojem:06-01-07-1-77/16 
od 26.04.2017.godine gdje se ne daje 

suglasnost na Odluku Općinskog vijeća 
Domaljevac-Šamac broj: 04-05-869/17 od 
31.03.2017.godine, u dijelu kojim se na dužnost 

u članstvu i/ili predsjednik Općinske izborne 
komisije Domaljevac-Šamac imenuje:  

1. Mario Ćošković, predsjednika i/ili član 

 
Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Županija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Broj: 04-05-1980/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
Na temelju članka 31. Uredbe o 

jedinstvenoj metodologiji za procjenu šteta od 

prirodnih i drugih nesreća („Službene novine 
Federacije BiH“, broj 75/04, 38/06 i 52/09) i 
članka 23. Statuta općine Domaljevac-Šamac 

(„Službeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“ 
broj 3/09 i 1/10) ) i članka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog Vijeća općine Domaljevac-Šamac 

(“Službeno glasilo općine Domaljevac-Šamac”,  
broj: 4/09 i 1/10) Općinsko vijeće općine 
Domaljevac-Šamac na VIII. redovnoj sjednici 

održanoj dana 12.10.2017.godine, donosi: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o procijenjenoj šteti 

prouzročenom prirodnom i drugom 

nepogodom - sušom 2017. godine na 

području 

općine Domaljevac-Šamac 

 

Članak 1. 
Usvaja se Konačno izvješće o 

procijenjenoj šteti prouzročenoj prirodnom i 

drugom nesrećom – sušom 2017. godine na 
području općine Domaljevac-Šamac, broj: 01-
44-1857-103-2/17 od 03. 10. 2017. godine koju 

je utvrdilo Općinsko povjerenstvo za procjenu 
šteta na materijalnim i drugim dobrima 

izazvanim djelovanjem prirodnih i drugih 
nesreća. 

 
Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
Broj: 04-05-1981/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 

12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu udruge žena 

“Vez” za 2015.godinu 

 

Članak 1. 
 Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješća o radu udruge žena “Vez” za 

2015.godinu. 
 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 

Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-1982/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 67 
 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća opć ine 

Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu udruge žena 

“Vez” za 2016.godinu 

 
Članak 1. 

 Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješća o radu udruge žena “Vez” za 
2016.godinu. 

 
Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska  

Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Broj: 04-05-1983/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 
 

Predsjednik OV-a 
   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  

Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017.godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Doma zdravlja 

Domaljevac-Šamac za 2015.godinu 

 

Članak 1. 
 Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješća o radu Doma zdravlja Domaljevac -

Šamac za 2015.godinu. 
 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 

Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-1984/17 
Domaljevac,  12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 

12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Doma zdravlja 

Domaljevac-Šamac za 2016.godinu 

 
Članak 1. 

 Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Doma zdravlja Domaljevac -
Šamac za 2016.godinu. 
 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 

općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 
Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1985/17 

Domaljevac, 12.10.2017.godine 
 

Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 

Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017 .godine, donosi 
 



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 68 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Plana rada sa financijskim 

planom Doma zdravlja Domaljevac-Šamac 

za 2017.godinu 

 
Članak 1. 

 Donosi se Zaključak o usvajanju Plana 

rada sa financijskim planom Doma zdravlja 
Domaljevac-Šamac za 2017.godinu 

 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 

općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 
Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1986/17 

Domaljevac, 12.10.2017.godine 
 

Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Službe za 

upošljavanje Županije Posavske Orašje -

Općinska podružnica Domaljevac-Šamac 

za 2015.godinu 

 

Članak 1. 
 Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješća o radu Službe za upošljavanje 

Županije Posavske Orašje-Općinska 
podružnica Domaljevac-Šamac za 
2015.godinu. 
 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 

općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 
Županija Posavska  

Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-1987/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 

12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Službe za 

upošljavanje Županije Posavske Orašje -

Općinska podružnica Domaljevac-Šamac 

za 2016.godinu 

 
Članak 1. 

 Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Službe za upošljavanje 
Županije Posavske Orašje-Općinska 
podružnica Domaljevac-Šamac za 

2016.godinu. 
 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 

Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-1988/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 

12.10.2017.godine, donosi 



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 69 
 

 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Grebnice za 2015.godinu 

 
Članak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Grebnice za 
2015.godinu. 

 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 

općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 
Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1989/17 

Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 

12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Grebnice za 2016.godinu 

 
Članak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Grebnice za 
2016.godinu. 
 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 

općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 
Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1990/17 

Domaljevac, 12.10.2017.godine 
 

Predsjednik OV-a 
   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  

Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017.godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Brvnik za 2015.godinu 

 

Članak 1. 
Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Brvnik za 

2015.godinu. 
Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska  

Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Broj: 04-05-1991/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 
 

Predsjednik OV-a 
   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  

Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017.godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Brvnik za 2016.godinu 

 

Članak 1. 
Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Brvnik za 

2016.godinu. 



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 70 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska  

Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Broj: 04-05-1992/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 

Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Dragovoljnog 

vatrogasnog društva Domaljevac za 

2015.godinu 

 
Članak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Dragovoljnog vatrogasnog 
društva Domaljevac za 2015.godinu. 
 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 

općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 

Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-1993/17 
Domaljevac,  12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Dragovoljnog 

vatrogasnog društva Domaljevac za 

2016.godinu 

 

Članak 1. 
Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Dragovoljnog vatrogasnog 

društva Domaljevac za 2016.godinu. 
 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 

Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-1994/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 

12.10.2017 .godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu sa financijskim 

izvješće Ekološke udruge “Sunce” za 

2015.godinu 

 
Članak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješća o radu sa financijskim izvješće 
Ekološke udruge “Sunce” za 2015.godinu. 

 
Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 
 

Bosna i Hercegovina 



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 71 
 

Federacija BiH 
Županija Posavska  

Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Broj: 04-05-1995/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 

Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Ekološke 

udruge “Sunce” za 2016.godinu 

 
Članak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 
Izvješća o radu Ekološke udruge “Sunce” za 
2016.godinu. 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 

općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 
Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1996/17 

Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  

Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 
12.10.2017.godine, donosi 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Hrvatskog 

odbojkaškog kluba “Domaljevac” za 

2015.godinu 

 
Članak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Hrvatskog odbojkaškog kluba 
“Domaljevac” za 2015.godinu 
 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 

općine Domaljevac-Šamac”. 
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 
Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-1997/17 

Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 
 Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 
90. Poslovnika o radu Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10),  
Općinsko Vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
VIII. redovnoj sjednici održanoj dana 

12.10.2017.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu Hrvatskog 

odbojkaškog kluba “Domaljevac” za 

2016.godinu 

 

Članak 1. 
Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Hrvatskog odbojkaškog kluba 

“Domaljevac” za 2016.godinu 
 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac”. 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 

Županija Posavska  
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 72 
 

Broj: 04-05-1998/17 
Domaljevac, 12.10.2017.godine 

 
Predsjednik OV-a 

   Alen Ćošković, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

S A D R Ž A J 

Općinsko vijeće  

 
1.    Zaključak ...................................................................................................................... 64 

2. Odluku o imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora „Dječjeg vrtića“ 

Domaljevac .................................................................................................................. 65 

3. Odluku o imenovanju predsjednika i/ili člana Općinskog izbornog Povjerenstva 

općine Domaljevac-Šamac .......................................................................................... 65 

4. Zaključak o djelomičnom poništenju Odluke za predsjednika i/ili člana Općinskog 

izbornog povjerenstva.................................................................................................. 65 

5. Zaključak o usvajanju Izvješća o procijenjenoj šteti prouzročenom prirodnom i 

drugom nepogodom - sušom 2017. godine na području općine Domaljevac-Šamac 66 

6. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu udruge žena “Vez” za 2015.godinu ................ 66 

7. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu udruge žena “Vez” za 2016.godinu ................ 67 

8. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Doma zdravlja Domaljevac-Šamac za 

2015.godinu ................................................................................................................. 67 

9. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Doma zdravlja Domaljevac-Šamac za 

2016.godinu ................................................................................................................. 67 

10. Zaključak o usvajanju Plana rada sa financijskim planom Doma zdravlja Domaljevac-

Šamac za 2017.godinu ................................................................................................ 68 

11. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Službe za upošljavanje Županije Posavske 

Orašje-Općinska podružnica Domaljevac-Šamac za 2015.godinu ............................ 68 

12. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Službe za upošljavanje Županije Posavske 

Orašje-Općinska podružnica Domaljevac-Šamac za 2016.godinu ............................ 68 

13. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Grebnice za 2015.godinu .. 69 

14. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Grebnice za 2016.godinu.. 69 

15. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Brvnik za 2015.godinu ...... 69 

16. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Brvnik za 2016.godinu  ...... 69 

17. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Dragovoljnog vatrogasnog društva Domaljevac 

za 2015.godinu............................................................................................................. 70 

18. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Dragovoljnog vatrogasnog društva Domaljevac 

za 2016.godinu............................................................................................................. 70 

19. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu sa financijskim izvješće Ekološke udruge 

“Sunce” za 2015.godinu............................................................................................... 70 

20. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Ekološke udruge “Sunce” za 2016.godinu ..... 71 

21. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Hrvatskog odbojkaškog kluba “Domaljevac” za 

2015.godinu ................................................................................................................. 71 

22. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Hrvatskog odbojkaškog kluba “Domaljevac” za 

2016.godinu ................................................................................................................. 71 



Broj 4       SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 73 
 

  

 

 

 

 

 
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 

Utemeljitelj i izdavač: Općinsko Vijeće Domaljevac-Šamac 

Uređivački tim:  
Odgovorni urednik: Mario Ćošković 

 Računalno tehnička obrada: Lucija Leovac 

 
Glasilo izlazi prema potrebi. 

Informacije o pretplati i nabavi glasila na telefon broj: 716-600 
 

Glasilo tiskao: Grafolade d.o.o. 

Broj primjeraka: 40 
 


